[image: image1.png]

Администрация Касимовского муниципального района
Рязанской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
      16.04.2019                                       г. Касимов                                              №       188
О включении в резерв управленческих кадров

В соответствии с положением о порядке формирования резерва управленческих кадров Касимовского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 27.05.2010 года № 624, протоколом № 1 от 15 апреля 2019 года комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Касимовского муниципального района.
1. Включить в состав резерва управленческих кадров Касимовского муниципального района кандидатов, прошедших конкурсный отбор, согласно прилагаемому списку.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
[image: image2.jpg]

И.о. главы администрации Касимовского
муниципального района Рязанской области                                              Ю.Н. Новиков
                                                                                                                                                       Приложение
                                                                                                  к распоряжению администрации
                                                                                                  Касимовского муниципального
                                                                                                  района Рязанской области
                                                                                                  от 16.04.2019  №       188
Резерв управленческих кадров Касимовского муниципального района
	№
	ФИО
	Занимаемая должность
	Должность для включения в резерв управленческих кадров

	1
	Астанина
Марина
Валерьевна
	консультант отдела экономического развития администрации Касимовского муниципального района
Рязанской области
	начальник отдела экономического развития администрации Касимовского муниципального района
Рязанской области

	2
	Давыдкина
Елена
Сергеевна
	главный специалист отдела земельных отношений управления муниципального имущества и земельных отношений администрации Касимовского муниципального района
Рязанской области
	заместитель начальника
Управления — начальник отдела земельных отношений управления муниципального имущества и земельных отношений администрации Касимовского муниципального района Рязанской области

	3
	Бычкова
Наталья
Сергеевна
	заместитель начальника отдела капитального строительства и дорожного хозяйства администрации Касимовского муниципального района
Рязанской области
	 начальник отдела капитального строительства и дорожного хозяйства администрации Касимовского муниципального района Рязанской области

	4
	Агапова
Наталья
Николаевна
	главный специалист отдела сельского хозяйства администрации Касимовского муниципального района Рязанской области
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Касимовского муниципального района Рязанской области

	5
	Щербатова
Зоя
Владимировна
	начальник отдела казначейского исполнения бюджета финансово-казначейского управления администрации Касимовского муниципального района Рязанской области

	начальник финансово-казначейского управления администрации Касимовского муниципального района
Рязанской области

	6
	Самсонова
Диана
Рустамовна
	ведущий специалист администрации муниципального образования - Торбаевское сельское поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области
	начальник  управления образования администрации Касимовского муниципального района Рязанской области

	7
	Якунькин
Вадим Васильевич
	инженер-геодезист Касимовского ДРСУ
филиала ОАО «Рязаньавтодор»
	начальник управления муниципального имущества и земельных отношений администрации Касимовского муниципального района
Рязанской области

	8
	Овчинников
Игорь
Геннадьевич
	мастер котельной
МКП «Касимовсервис»

	начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации Касимовского муниципального района
Рязанской области